

DLA BABCI I DZIADKA WYŚPIEWAMY DZIŚ SWOJE ŻYCZENIA ...



Dzień 22 stycznia 2015 roku był w naszej szkole bardzo uroczysty. Już od samego rana czuć było podniosłą atmosferę. Wszyscy czekali na zaproszonych gości - Babcie i Dziadków.

Z sal dobiegały dźwięki ćwiczonych wierszyków, kolęd i pastorałek, po korytarzu na przerwach spacerowały odświętnie ubrane dzieci,

a wychowawczynie klas 1 - 3 udzielały uczniom ostatnich rad przed występem.

*Gdy sala gimnastyczna szczelnie wypełniła się gośćmi, rozpoczęła się akademia z okazji **Dnia Babci i Dziadka**. Na początku Pani Dyrektor mgr Janina Bednarz powitała wszystkich zebranych i złożyła życzenia wszystkim świętującym. Opisała również emocje z jakimi dzieci czekały na swoje Babcie i Dziadków.*

Występ uczniów miał w tym roku charakter koncertu połączonego z życzeniami. Każda klasa przygotowała swój repertuar słowno - muzyczny.

Były więc wiersze, kolędy, pastorałki

i tradycyjne wyinszowanie, a więc i poważnie i wesoło i ... z przytupem.



*By jeszcze pełniej wyrazić swoje gorące uczucia, wszystkie dzieci wręczyły Babciom i Dziadkom samodzielnie wykonane laurki i upominki. Znalazły się wśród nich tradycyjne **kartki z serduszkami, barwne motylki niosące życzenia a nawet guzikowe drzewka szczęścia.***

O przygotowanie części artystycznej zadbały wraz z dziećmi wychowawczynie klas 1 -3 panie: mgr M. Figura, mgr E. Gałuszka, mgr K. Gałuszka - Włoch, mgr M. Jędrkiewicz i mgr G. Motyka. Słodki

poczęstunek dla gości i dzieci przygotowały natomiast mamy uczniów.



*Czas świętowania w tak uroczystej atmosferze umilali wszystkim uczniowie poszczególnych klas, grający na różnych instrumentach. **Słuchać więc można było koncertów skrzypcowych, dźwięków trąbki czy wesołej heligonki.** Przy dźwiękach tej ostatniej nogi same rwały się do tańca, więc dzieci skorzystały z okazji i świetnie się bawiły na parkiecie.*

Życząc wszystkim Babciom i Dziadkom zdrowia, sił i pogody ducha, wypada tylko pogratulować wspaniałych wnucząt, które zawsze o nich pamiętają i bardzo kochają.

mgr Maria Figura